22-08-29;13:０９旧*鯛(腓)鯛‘廊湖 ;01７５７1２1３６ ＃２／２

2022年８月２９日

花とハ･-プの里菊ﾉl l慶了様
三陸の海を放射能から守る岩手の会永田文夫様

日本原燃株式会社

ご質問への当社回答について

拝啓時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます｡平素は格別のご高配を賜
り､厚く御ﾈL申し上げます．
８月５日に受領しました文書｢六ケ所再処理工場高レベル廃液供給液槽冷却喪失８
時間悪故に関する抗議と質問状｣における当社へのご質問への回答についてご連絡
申しｋげ寵す。
今回受領し窪した文瀞弄確認した結果、当社が参加する行政訴訟の原告および関
係者が含まれていることを砲離しました。
したがいまして､今回のご質問に当社が回答することは､訴訟外での対応と雄るため、
回答を差し控えさせていただきます。
何卒ご理解のほど､よろしくお願い申し上げます。

敬具

＜本件問い合わせ先＞
日本原燃株式会社地城･広報本部広報部
脊森県上北郡六ヶ所村大字尾駮字沖付4番地108
TEL:0175-71-2002FAX:0175-71-,136

一 ● ー p 守 一 ● 一 ● ■ ■ ● 一 . ● 一 一 ・ 車 ■ Q ー ー ｰ ● - ー * ■ ← や 一